

**Y164-Y164/1 Agentia  
Nationala pentru Sanatate  
Publica, str. A. Hijdeu 49, et.2  
server - Consiliul National  
pentru Determinarea  
Dizabilitatii si Capacitatii in  
Munca, str. A. Hijdeu 49A**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Pozarea cablului fibro-optic**

Valoarea de deviz 8 425,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий в стене )	buc	4,000	89,37 89,37	357,49 357,49
2	08-02-148-1	Pozare cablu FO prin canale existente	100 m	1,430	2 294,57 714,99	3 281,23 1 022,43
3	10-06-054-02	Masurarea pe sector montat a cablului fibro-optic RTU de o singura directie, numar fibre: 8	1 teren	1,000	911,53 518,94	911,53 518,94
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>4 550,25 1 898,86</b>

	Total	lei	4 550,25
	Asigurare sociala si medicina	22,50 %	427,24
	Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	158,12
	Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2,00 %	45,18
	Cheltuieli de regie	76,00 %	1 443,13

1	2	3	4	5	6	7
		TOTAL	100,00			6 623,92
			+			
		Beneficiu de deviz	6,00 %			397,43
		TOTAL	100,00			7 021,35
			+			
		TVA	20,00 %			1 404,28
		<b>Total deviz:</b>				<b>8 425,63</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>1 898,86</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)